АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 октября 2011 года № 904

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ
КОРРУПЦИИ В ШАДРИНСКОМ РАЙОНЕ В 2012-2015 ГОДАХ»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25  декабря  2008  года  №273-ФЗ  «О
противодействии коррупции», законом Курганской области от 3 марта 2009 года №439 «О
противодействии коррупции в Курганской области, решением Шадринской районной Думы
от  27  октября  2011  года  №67  «О  согласовании  целевой  программы  «Противодействие
коррупции в Шадринском районе в  2012-2015 годах»,  статьёй 34 Устава  муниципального
образования Шадринского района Курганской области, постановляю:

1. Утвердить целевую программу «Противодействие коррупции в Шадринском районе в
2012-2015 годах» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.
3. Настоящее  постановление  разместить  на  сайте  муниципального  образования

Шадринского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шадринского района
В.В. Осокин

	Администрация Шадринского района
Курганской области
	Постановление
от 31 октября 2011 года № 904
	Об утверждении целевой программы «Противодействие коррупции в Шадринском районе в 2012-2015 годах»